
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733943

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Kácov (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k rekreaci, 804 m?, Kácov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878089 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kácov (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k rekreaci, 804 m?, Kácov

Předmětem prodeje je pozemek 804 m? na břehu řeky Sázavy.
Pozemek je z větší části rovinatý, kde je možno postavit mobilheimy,
maringotky nebo jakékoli mobilní stavby, je  mimo zátopovou hranici.
Součástí prodeje může být nový mobilní stánek "Občerstvení", které
se na tomto pozemku provozovalo a  díky stálé klientele vodáků a
turistů generovalo zajímavý obrat. Na pozemku umístěna plastová
jímka, je zřízena přípojka elektrické energie, možno vyvrtat studnu.
Klidné a romantické místo, Sázava velmi vyhledávaná vodáky,
lokalita protějšího břehu hojně využívána sportovci pro sportovní
lezení po skále na zřícenině hradu Kácov. V těsné blízkosti
Panorama Golf resort, Zámek Kácov, Muzeum Jawy a další
turistické cíle Posázaví. S financováním vám pomůže náš hypoteční
specialista. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 804

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733943

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Kácov (okres Kutná Hora)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku trvalý travní porost
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mágr Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


